Проект

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                П Р И К А З

от                 2025 года                                                                                       №

	Об утверждении состава комиссии

        В целях осуществления контроля в сфере закупок, руководствуясь частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития «ВЭБ. РФ», региональных гарантийных организаций и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Утвердить следующий состав комиссии на осуществление функций контрольного органа:
-  руководитель контрольного органа - начальник Финансового управления;
- заместитель руководителя контрольного органа - заместитель начальника Финансового управления;

- начальник отдела контрольного органа - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления, начальник отдела казначейского исполнения Финансового управления.
2.Признать утратившим силу приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 30.03.2022 года № 21 «Об утверждении состава комиссии».

        3.Настоящий приказ  распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2025 года.

 Начальник финансового управления                                                  И.В.Конюхова